COMUNE DI MARCHENO VARIAZIONE DI BILANCIO
VARIAZIONE DI BILANCIO n. 2 del 11/02/2019
ENTRATE ANNO: 2019
. . Annc . Variazion Variazione Variazione o .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Accertato Rimanenza
Titolo 2
Trasferimenti correnti
Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 37.000,00 0,00 22.000,00 0,00 59.000,00 0,00 59.000,00
Cs 37.000,00 0,00 22.000,00 0,00 59.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 37.000,00 0,00 22.000,00 0,00 59.000,00 0,00 59.000,00
Cs 37.000,00 0,00 22.000,00 0,00 59.000,00
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Cs 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Cs 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 cp 37.000,00 0,00 72.000,00 0,00 109.000,00 0,00 109.000,00
SALDO COMPETENZA 72.000,00
(O] 37.000,00 0,00 72.000,00 0,00 109.000,00
SALDO CASSA 72.000,00
USCITE ANNO: 2019
. . Annc . Variazion Variazione Variazione o .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 10 Altre spese correnti CP 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
(O] 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
Cs 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
Totale Capitoli Variati su Programma 2 CcP 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
cs 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 11/02/2019

Pagina 1 di3



COMUNE DI MARCHENO

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 1
Missione 4

Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 4
Missione 5

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 5
Missione 10

Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 11/02/2019

cpP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CcP
Cs

cpP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CcP
Cs

cpP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CcP
Cs

cpP
Cs

5.000,00
5.030,00
5.000,00
5.030,00
5.000,00
5.030,00
5.000,00
5.030,00

6.000,00
7.512,24
6.000,00
7.512,24
6.000,00
7.512,24
6.000,00
7.512,24

5.000,00
5.979,70
5.000,00
5.979,70
5.000,00
5.979,70
5.000,00
5.979,70

6.500,00
13.272,17

0,00
3.193,83
0,00
3.193,83
0,00
3.193,83
0,00
3.193,83

0,00
2.718,00
0,00
2.718,00
0,00
2.718,00
0,00
2.718,00

0,00
4.664,37
0,00
4.664,37
0,00
4.664,37
0,00
4.664,37

0,00
4.006,72

3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
4.000,00
4.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

18.000,00
18.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00
-3.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

8.000,00
11.223,83
8.000,00
11.223,83
8.000,00
11.223,83
9.000,00
12.223,83

3.000,00
7.230,24
3.000,00
7.230,24
3.000,00
7.230,24
3.000,00
7.230,24

8.000,00
13.644,07
8.000,00
13.644,07
8.000,00
13.644,07
8.000,00
13.644,07

24.500,00
35.278,89

VARIAZIONE DI BILANCIO
610,00 7.390,00
610,00 7.390,00
610,00 7.390,00
610,00 8.390,00
610,00 2.390,00
610,00 2.390,00
610,00 2.390,00
610,00 2.390,00

1.000,00 7.000,00
1.000,00 7.000,00
1.000,00 7.000,00
1.000,00 7.000,00
1.335,90 23.164,10
Pagina 2 di3



COMUNE DI MARCHENO

Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 11/02/2019

CP
Cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP
Cs

CP
Cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

6.500,00 0,00
13.272,17 4.006,72
6.500,00 0,00
13.272,17 4.006,72
6.500,00 0,00
13.272,17 4.006,72
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
22.500,00 0,00

SALDO COMPETENZA

31.794,11 14.582,92
SALDO CASSA

18.000,00 0,00
18.000,00 0,00
18.000,00 0,00
18.000,00 0,00
18.000,00 0,00
18.000,00 0,00
50.000,00 0,00
50.000,00 0,00
50.000,00 0,00
50.000,00 0,00
50.000,00 0,00
50.000,00 0,00
50.000,00 0,00
50.000,00 0,00
75.000,00 -3.000,00
72.000,00

75.000,00 -3.000,00
72.000,00

24.500,00
35.278,89

24.500,00
35.278,89

24.500,00
35.278,89

50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

94.500,00

118.377,03

VARIAZIONE DI BILANCIO
1.335,90 23.164,10
1.335,90 23.164,10
1.335,90 23.164,10

0,00 50.000,00
0,00 50.000,00
0,00 50.000,00
0,00 50.000,00
3.555,90 90.944,10

Pagina 3 di3



