

## VARIAZIONE DI BILANCIO n. 2 del 11/02/2019

## ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
<b>Titolo 2 Trasferimenti correnti</b>									
Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche									
		CP	37.000,00	0,00	22.000,00	0,00	59.000,00	0,00	59.000,00
		CS	37.000,00	0,00	22.000,00	0,00	59.000,00		
	<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 2</b>		<b>CP</b>	<b>37.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>59.000,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>CS</b>	<b>37.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>59.000,00</b>	
<b>Titolo 4 Entrate in conto capitale</b>									
Tip. 200 Contributi agli investimenti		CP	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00
		CS	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00		
	<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 4</b>		<b>CP</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	
<b>Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019</b>				<b>CP</b>	<b>37.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>72.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>109.000,00</b>
							<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>72.000,00</b>	
							<b>CS</b>	<b>37.000,00</b>	<b>0,00</b>
								<b>72.000,00</b>	<b>0,00</b>
									<b>SALDO CASSA</b>
									<b>72.000,00</b>

## USCITE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 1 Servizi Istituzionali, generali e di gestione Programma 2 - Segreteria generale</b>									
<b>TITOLO 1 Spese correnti</b>									
Macroagr. 10 Altre spese correnti									
		CP	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
		CS	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00		
	<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</b>		<b>CP</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	
	<b>Totale Capitoli Variati su Programma 2</b>		<b>CP</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	
<b>Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</b>									

**TITOLO 1**  
**Spese correnti**

Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	5.000,00	0,00	3.000,00	0,00	8.000,00	610,00	7.390,00
		CS	5.030,00	3.193,83	3.000,00	0,00	11.223,83		
		<b>CP</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>610,00</b>	<b>7.390,00</b>
		<b>CS</b>	<b>5.030,00</b>	<b>3.193,83</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.223,83</b>		
		<b>CP</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>610,00</b>	<b>7.390,00</b>
		<b>CS</b>	<b>5.030,00</b>	<b>3.193,83</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.223,83</b>		
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	5.000,00	0,00	4.000,00	0,00	9.000,00	610,00	8.390,00
		CS	5.030,00	3.193,83	4.000,00	0,00	12.223,83		
		<b>CP</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>610,00</b>	<b>8.390,00</b>
		<b>CS</b>	<b>5.030,00</b>	<b>3.193,83</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.223,83</b>		
		<b>CP</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>610,00</b>	<b>7.390,00</b>
		<b>CS</b>	<b>5.030,00</b>	<b>3.193,83</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.223,83</b>		
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	<b>Mis. 4</b> <b>Istruzione e diritto allo studio</b> <b>Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria</b>							
		<b>TITOLO 1</b> <b>Spese correnti</b>							
		CP	6.000,00	0,00	0,00	-3.000,00	3.000,00	610,00	2.390,00
		CS	7.512,24	2.718,00	0,00	-3.000,00	7.230,24		
		<b>CP</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>610,00</b>	<b>2.390,00</b>
		<b>CS</b>	<b>7.512,24</b>	<b>2.718,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>7.230,24</b>		
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	<b>Totali Capitoli Variati su Titolo 1</b>							
		<b>CP</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>610,00</b>	<b>2.390,00</b>
		<b>CS</b>	<b>7.512,24</b>	<b>2.718,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>7.230,24</b>		
		<b>Totali Capitoli Variati su Programma 2</b>							
		<b>CP</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>610,00</b>	<b>2.390,00</b>
		<b>CS</b>	<b>7.512,24</b>	<b>2.718,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>7.230,24</b>		
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	<b>Totali Capitoli Variati su Missione 4</b>							
		<b>CP</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>610,00</b>	<b>2.390,00</b>
		<b>CS</b>	<b>7.512,24</b>	<b>2.718,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>7.230,24</b>		
		<b>Mis. 5</b> <b>Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b> <b>Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</b>							
		<b>TITOLO 1</b> <b>Spese correnti</b>							
		CP	5.000,00	0,00	3.000,00	0,00	8.000,00	1.000,00	7.000,00
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CS	5.979,70	4.664,37	3.000,00	0,00	13.644,07		
		<b>CP</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>7.000,00</b>
		<b>CS</b>	<b>5.979,70</b>	<b>4.664,37</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.644,07</b>		
		<b>Totali Capitoli Variati su Titolo 1</b>							
		<b>CP</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>7.000,00</b>
		<b>CS</b>	<b>5.979,70</b>	<b>4.664,37</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.644,07</b>		
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	<b>Totali Capitoli Variati su Programma 2</b>							
		<b>CP</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>7.000,00</b>
		<b>CS</b>	<b>5.979,70</b>	<b>4.664,37</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.644,07</b>		
		<b>Totali Capitoli Variati su Missione 5</b>							
		<b>CP</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>7.000,00</b>
		<b>CS</b>	<b>5.979,70</b>	<b>4.664,37</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.644,07</b>		
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	<b>Mis. 10</b> <b>Trasporti e diritto alla mobilità</b> <b>Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali</b>							
		<b>TITOLO 1</b> <b>Spese correnti</b>							
		CP	6.500,00	0,00	18.000,00	0,00	24.500,00	1.335,90	23.164,10
		CS	13.272,17	4.006,72	18.000,00	0,00	35.278,89		
		<b>CP</b>	<b>6.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24.500,00</b>	<b>1.335,90</b>	<b>23.164,10</b>
		<b>CS</b>	<b>13.272,17</b>	<b>4.006,72</b>	<b>18.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.278,89</b>		

		<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</b>	CP	6.500,00	0,00	18.000,00	0,00	24.500,00	1.335,90	23.164,10
			CS	13.272,17	4.006,72	18.000,00	0,00	35.278,89		
		<b>Totale Capitoli Variati su Programma 5</b>	CP	6.500,00	0,00	18.000,00	0,00	24.500,00	1.335,90	23.164,10
			CS	13.272,17	4.006,72	18.000,00	0,00	35.278,89		
		<b>Totale Capitoli Variati su Missione 10</b>	CP	6.500,00	0,00	18.000,00	0,00	24.500,00	1.335,90	23.164,10
			CS	13.272,17	4.006,72	18.000,00	0,00	35.278,89		
		<b>Missione 10</b>								
		<b>Trasporti e diritto alla mobilità</b>								
		<b>Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali</b>								
		<b>TITOLO 2</b>								
		<b>Spese in conto capitale</b>								
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi		CP	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00
			CS	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00		
		<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 2</b>	CP	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00
			CS	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00		
		<b>Totale Capitoli Variati su Programma 5</b>	CP	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00
			CS	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00		
		<b>Totale Capitoli Variati su Missione 10</b>	CP	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00
			CS	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00		
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019</b>			CP	22.500,00	0,00	<u>75.000,00</u>	<u>-3.000,00</u>	94.500,00	3.555,90	90.944,10
						<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>72.000,00</b>			
			CS	31.794,11	14.582,92	<u>75.000,00</u>	<u>-3.000,00</u>	118.377,03		
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>72.000,00</b>			